

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

**"Zaciągnięcie przez Gminę Rzepin kredytu
długoterminowego w wysokości 2.972.438,00 zł."**

z przeznaczeniem na następujące zadania:

1. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Rzepin” – kwota kredytu 74.403,98 zł,
2. „Zagospodarowanie terenu wokół szkoły podstawowej w Kowalowie” – kwota kredytu 404.004,18 zł.
3. Wydatki bieżące w roku 2010 – kwota kredytu 2.494.029,84 zł.

**Odpowiedzi nr 1
na pytania Wykonawców**

W odpowiedzi na pytania wykonawców Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), przekazuje w załączeniu odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie różnicy jaka występuje pomiędzy kwotą ogłoszonego przetargu (2.972.438,00 zł.), a kwotą wynikającą z uchwały o zaciągnięciu kredytu nr XLIII/15/10 z dnia 29.03.2010r. oraz wydaną na jej podstawie opinią RIO nr 241/2010 z dnia 28.04.2010r. (2.972.437,51 zł). W związku z istniejącą różnicą w kwotach podanych powyżej, prosimy o modyfikację SIWZ w zakresie kwoty kredytu, harmonogramu spłat i przesunięcie terminu przetargu na 23.06.2010r. lub prosimy o przesłanie skorygowanej uchwały o zaciągnięciu kredytu oraz skorygowanej opinii.

Odpowiedź 1

Informuję, iż różnica w kwocie wynikającej z uchwały o zaciągnięciu kredytu nr XLIII/15/10 z dnia 29.03.2010r. oraz wydanej na jej podstawie opinii RIO nr 241/2010 z dnia 28.04.2010r. (2.972.437,51 zł), a kwotą ogłoszonego przetargu (2.972.438,00 zł.), wynika z zaokrąglenia kwoty znajdującej się w SIWZ. Kwoty zamieszczone w SIWZ w Ogłoszeniu o zamówieniu zamieszczonym na stronie UNII EUROPEJSKIEJ – Publikacja Suplementu do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej nie przyjmowały groszy. W związku z tym różnica pomiędzy poszczególnymi kwotami wynika z zaokrąglenia kwoty kredytu. Zamawiający nie zmodyfikuje treści specyfikacji w zakresie kwoty kredytu ani harmonogramu spłat i nie przesunie terminu przetargu na 23.06.2010r.

Pytanie 2

Ile wynosi wadium 20.000,00 czy 10.000,00?

Odpowiedź 2

Wadium do przetargu wynosi 20.000,00 zł. (słów nie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).

BURMISTRZ RZEPINA
Andrzej Skaluba